Председателю первичной организации работников УдГУ Профсоюза работников народного образования и науки РФ Анисимову А.Е.

члена профсоюза

Ф __________________________________________
И __________________________________________
О __________________________________________
Должность __________________________________
Подразделение _______________________________
Профсоюзный стаж ___________________________
Конт. телефон _______________________________
заявление.

Прошу предоставить мне (и членам моей семьи) профсоюзную (-ые) путёвку (-и) на оздоровительную базу (поставить любой знак в квадрате):
«Лукоморье» (Азовское море)
(
«Людмила» (Черное море)

(
«Изумруд» Чайковский

(
в количестве_______ шт., на период* с ___________ до _________ 2013 года, желаемый вид транспорта:
Автобус

(
Ж/Д (самостоятельно)
(

О себе сообщаю следующие дополнительные сведения:

	№
	ФИО
	Почт. инд., дом. адрес
	Дата

рождения
	Паспортные данные

	1

	Серия ___________________
№ ______________________
дата выдачи ________ _____
кем выдан________________

	2
	Супруг(а)

	Серия ___________________
№ ______________________
дата выдачи ________ _____
кем выдан________________

	3
	Ребенок

	4
	Ребенок

Дополнительно:_______________________________________________________________
«__»__________ 2013 г.

________________________
Подпись
*Даты заездов в 2013 году (с учетом проезда на автобусе) – примерно в начале и в середине месяца, срок – 10-12 дней.